



مروری بر رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر:

سکته سرخ، قهرمانی آبی!

همین صفحه

نوعی برتری

در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی
و شاهد شهر انجام شد:

تجمع خانواده‌های قربانیان هواپیمای اوکراینی در تهران

سیاست ۲



ردیف‌های بودجه ۱۴۰۱، خانه‌های خالی زیادی دارد
**طمع دولت برای بالا رفتن
از دیوار کوتاه بازنشستگان**
دسترنج ۴

بکتاش آبتین در گذشت
سیاست ۲

از ۲ میلیارد دلار به ۶۰ میلیون دلار رسیده ایم
**روند نزولی صادرات فرش
ایران نگران کننده است**
همین صفحه

**برگزاری جلسه کارگروه
لغو تحریم‌ها در وین**
سیاست ۲

دولت رئیسی با طرح رئیسی مخالفت کرد
**تجمع کارکنان قوه قضاییه
در اعتراض به تصمیم مجلس**
دسترنج ۴

تمام مقصران آبروریزی تاریخی فوتبال ایران
**وقتی همه
«خطا کار» بودند**
آدرنالین ۷

تلاش‌های نافرجام برای اصلاح اصل ۲۷ قانون اساسی
ادامه دارد؛

هدف گنگ اصولگرایان در اصلاح قانون تجمعات

شکست تلاش‌های سه نهاد مختلف برای اصلاح قانون برگزاری تجمعات اعتراضی در کشور، منجر به تهیه و بررسی طرحی در مجلس شده تا شاید این بار طلسم اصلاح بند ۲۷ قانون اساسی بعد از چهار دهه شکسته شود. برگزاری تجمعات اخیر بویژه تجمعات فرهنگیان که بصورت گسترده در

سیاست ۲

تأیید مسوم در محصولات کشاورزی بر گشتی از سوی وزارت جهاد و ورود مجلس به موضوع؛

صادرات «گواهی سلامت» می‌گیرد؛ مصرف داخلی نه!

شهر نوشت ۶

توصیه یک اقتصاددان به نمایندگان:

به جای دادزدن پشت بلندگو، پیشنادهای اصلاحی بدهید

چرتکه ۳



ورزشی

مروری بر رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر:
سکته سرخ، قهرمانی آبی!

اولین برنده دوئل‌های این هفته لیگ برتر، نساجی قائمشهر بود. تیمی که در ادامه روند میزبانی در شهرهای مختلف، این بار در استادیوم امام رضای مشهد روبروی ذوب آهن قرار گرفت و با یک گل این تیم را شکست داد. این یک برد بسیار کلیدی برای نساجی روبروی تیم پرسپولیس مهدی تار بود. جدال نساجی و ذوب البته تنها مسابقه این هفته در مشهد به شمار نمی‌رفت. در همین شهر پدیده و پرسپولیس هم با هم روبرو شدند و در یک نتیجه شگفت‌انگیز، پرسپولیس به تساوی روبروی تیم فجر جدولی رضایت داد. قرمزها با گل به خودی زائر در این مسابقه پیش افتادند اما احسان حسینی که زمانی برای پرسپولیس بازی می‌کرد، گل تساوی را به این تیم زد. حتی اخراج زائر در نیمه دوم هم موجب نشد سرخ‌ها شانسی برای شکست دادن پدیده داشته باشند. دومین تساوی یک یک این هفته هم در شیراز بین تراکتور و فجر رقم خورد. درست همانند همه میزبانی‌های قبلی فجر، روی چمن افتتاح حافظیه این بار هم خبری از یک فوتبال تاکتیکی نبود. تساوی بر تکرار یک یک در رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر، بین آلومینیوم و پیکان هم تکرار شد و دو تیم سختکوش و تاکتیکی این فصل لیگ برتر، به این نتیجه رضایت دادند.

یکی از نبردهای جالب این هفته، بین امیرقلعه‌نویی و شاگرد سابقش در استقلال بر گزار شد. تنها گل نبرد زرنال و عنایتی را امین پور علی وارد دروازه هوادار کرد تا گل گهر سه امتیاز حساس و مهمی را از آن خودش کند.

خبر

از ۲ میلیارد دلار به ۶۰ میلیون دلار رسیده ایم
**روند نزولی صادرات فرش ایران
نگران کننده است**

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش ایران گفت: در سال ۷۳ حدود ۴۰ درصد صادرات غیرنفتی کشور را فرش تشکیل می‌داد، اما روند نزولی آن به‌ویژه در سال‌های اخیر نگران کننده شده است.

به گزارش ایلنا، احمد کریمی اصفهانی در نشست خبری در مورد رفع تعهدات ارزی صادرات فرش اظهار داشت: صادرات فرش دستباف ایران از ۲ میلیارد دلار، پار سال به ۶۰ میلیون دلار کاهش یافت. او افزود: فرش، کالایی نیست که بعد از رفتن به کشور دیگر به فروش برسد بلکه به صورت امانی در آنجا می‌ماند و ممکن است فروش آن سال‌ها طول بکشد. بنابراین تعهد ارزی آن نمی‌تواند مثل بقیه کالاها باشد. سازمان برنامه باید برای هر اشتغال ۳۰۰ میلیون تومان هزینه کند. برای صنعت فرش که میزان زیادی از اشتغال را ایجاد می‌کند، منطقی است که تعهد ارزی وجود نداشته باشد. وی افزود: ما ده‌ها مشکل داریم که تاکنون ۳۰۰ نامه صادره به وزارتخانه داشته‌ایم. انتقال فرش از وزارت صمت به وزارت میراث فرهنگی مشکلات این صنعت را افزایش می‌دهد.

کریمی اصفهانی در پاسخ به سوالی در مورد صادرات به صورت قاچاق گفت: صادرات قاچاق نداریم ولی واردات قاچاق وجود دارد.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش ایران اضافه کرد: مادر مورد ساختار، مطالعه و صحبت زیادی کرده‌ایم اما عملیاتی نشده است. کریمی اصفهانی در پاسخ به سوالی درباره مهاجرت طراحان فرش ایران به کشورهای دیگر مانند

خبر

رئیس‌جمهور:
**کمبودی در تأمین واکسن وجود ندارد؛
همه دُز سوم را بزنند**

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هیچ کمبودی در تأمین واکسن‌های داخلی و وارداتی وجود ندارد، از همه مردم خواست برای حفظ سلامت جامعه، دز سوم واکسن را تزریق کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، سید ابراهیم رئیسی صبح شنبه، در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با قدر دانسی از تلاش‌های همه دست‌اندر کاران بخش بهداشت و سلامت کشور گفت: با وجود کاهش موارد بیماری و فوتی همه باید شیوه‌نامه‌ها و اصول بهداشتی را به‌دقت رعایت کنند تا زنجیره سوسه جدید بیماری کرونا نیز قطع شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه کارکنان ادارات و دستگاه‌های دولتی باید بیش از دیگران در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کوشا باشند، افزود: طبق گزارش‌های ارائه شده در کشور هیچ کمبودی در زمینه واکسن، چه واکسن‌های ساخت داخلی و چه واکسن‌های وارداتی وجود ندارد و از همه دعوت می‌کنم نسبت به تزریق دز سوم واکسن اقدام کنند تا به شکل مؤثرتری از سلامت جامعه صیانت کنیم.

رئیس‌جمهور از اقدامات انجام شده برای کنترل تردد از مرزهای کشور قدر دانی کرد و اظهار داشت: از همه مسئولان مربوطه و از جمله استانداران می‌خواهم که همچنان با حساسیت از تردد در مرزهای کشور مراقبت کنند و به‌ویژه ورود افراد را به‌طور دقیق کنترل کنند تا با ورود افراد مبتلا به کرونا دچار مشکل نشویم. رئیس‌جمهور ادامه داد: تصمیم‌گیری درباره محدودیت‌های وضع شده برای ورود اتباع برخی کشورهایی که سوسه آمیکرون در آنها فراگیر شده به ایران، به وزارت کشور و قرارگاه مربوطه واگذار می‌شود تا حسب وضعیت نسبت به ادامه یا رفع این محدودیت‌ها تصمیم‌گیری‌های مقتضی انجام شود. وی همچنین از بررسی‌های علمی انجام شده درباره واکسن‌های کودکان در برابر ویروس کرونا قدر دانی و تصریح کرد: گزارش خوبی ارائه شده اما با توجه به سوالات و مخالفت‌هایی که همچنان نسبت به این موضوع مطرح است، لازم است کار کارشناسی در این زمینه ادامه یابد. رئیس‌جمهور با اشاره به تصمیم

بایلنا همراه شوید
خبرگزاری کار ایران «ایلنا»